
 

 
  
 
 
 
 

 

    Občinski svet – Consiglio comunale 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       

                                                      Tel. +386 05 6646 267    Fax +386 05 6646 292 

 

                                                                                                                    

 

 

Na podlagi 23. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11- UPB4, 110/11 – 

ZDIU12, 46/13 – ZIPRS1314-A, 101/13 – ZIPRS1415, 38/14 – ZIPRS1415-A, 14/15 - 

ZIPRS1415-D, 55/15 – ZfisP in 96/15), 20. člena  Uredbe o enotni metodologiji za pripravo 

in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 

60/06, 54/10 in 27/16) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 

30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08), je Občinski svet Mestne občine 

Koper na seji z dne 30. marca 2017  sprejel naslednji  

 
  

 

 SKLEP  
 

o potrditvi Investicijskega programa za projekt 

»Ureditev obalnih parkovnih rekreacijskih površin (zelene infrastrukture)« 

 

 

 

1. 

 

Potrdi se Investicijski program za projekt »Ureditev obalnih parkovnih rekreacijskih površin 

(zelene infrastrukture)«, ki ga je izdelal VALPRO d.o.o. Postojna, Cankarjeva 1, 6230  

Postojna, marca 2017.      

 

 

2. 

 

Vrednost investicije po tekočih in stalnih cenah znaša 1.154.431,68 EUR (z vključenim 

davkom na dodano vrednost).  

 

Investitor objekta je Mestna občina Koper. Investicija bo izvedena v skladu s terminskim 

planom. Izvedba projekta je predvidena od junija 2017 do aprila 2018.   

 

  3. 

 

Planirana struktura virov financiranja investicije v tekočih cenah: 

 
Vir financiranja Pred 2017 2017 2018 Vrednost skupaj 

Mestna občina Koper 37.367,32 857.872,36 259.192,00 1.154.431,68 

 

 



2 

 

Mestna občina Koper se bo prijavila na poziv ZMOS in pristojnega ministrstva za pridobitev 

nepovratnih evropskih sredstev iz mehanizma CTN. Mestna občina Koper bo do pridobitve 

nepovratnih sredstev zalagala lastna sredstva. 

 

4. 

 

Obstoječi projekt OB050-15-0024 Ureditev obalnih parkovnih rekreacijskih površin se v 

Načrtu razvojnih programov Mestne občine Koper za obdobje 2017-2020 ustrezno spremeni, 

skladno z dinamiko izvedbe projekta.  

 

5. 

 

S tem sklepom Občinski svet Mestna občine Koper pooblasti župana Mestne občine Koper za 

potrditev morebitne novelacije investicijskega programa za projekt »Ureditev parkovnih 

rekreacijskih površin (zelene infrastrukture)« z zahtevami poziva. 

 

6. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

Številka:  411-1/2016                                                                                  

Datum: 30.3.2017 

 

                          ŽUPAN 

                    Boris Popovič 

  

 

 

 

 

Vročiti: 

- Županu Mestne občine Koper, 

- Direktorici občinske uprave, 

- Uradu družbene dejavnosti in razvoj, 

- Uradu za finance in računovodstvo, 

- Samostojni investicijski službi, 

- Arhiv, tu. 


